MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO Nº 19/2024

Autoria: Jussimar Cirino dos Santos
Nº do Protocolo: 41/2024
Protocolado em: 14/06/2024 08h34

1) A possibilidade de construção de uma unidade
de saúde na comunidade do Pinche.

Senhor Presidente,
O Vereador que a este subscreve amparado no art. 145, § 1º “e”, artigo 164, § único, alínea “b”,
artigo 168, IV, do Regimento Interno, vem mui respeitosamente requerer à V. Excelência, depois de
ouvida  esta  Casa  de  Leis,  seja  oficiado  ao  Senhor  Prefeito  Municipal  solicitando  as  seguintes
providências:

“A possibilidade de construção de uma unidade de saúde na comunidade do Pinche.
”

Justificativa: Em Plenário.

Aguarda deferimento.

Câmara Municipal de São José do Divino, 13 de junho de 2024.

Jussimar Cirino dos Santos
Autor

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO
APROVADO

Documento aprovado em 17/06/2024
com 5 votos favoráveis de 6 presentes.

_____________________
Presidente

Esta folha foi gerada automaticamente em: 07/09/2024 às 23:24:18 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ju
ss

im
ar

 C
iri

no
 d

os
 S

an
to

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

as
ao

jo
se

do
di

vi
no

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

FI
W

W
-V

FT
M

L-
M

BP
8V

-U
PT

H
L-

N
JN

Q
D

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça Cel. Antônio Lopes,, nº S/N - Centro - CEP 39.848-000 - São José do Divino - MG - Contato: (33) 3582-1212 -
Email: contato@camarasaojosedodivino.mg.gov.br - Site: www.camarasaojosedodivino.mg.gov.br - CNPJ nº

04.326.537/0001-05

https://camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador/7FIWW-VFTML-MBP8V-UPTHL-NJNQD
https://camarasaojosedodivino.mg.gov.br/doc/boletim-votacao/149
https://camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador/7FIWW-VFTML-MBP8V-UPTHL-NJNQD

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Nº 19/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 14/06/2024 08:27:09
Hash Interno: gahzqhxu4ccpa5csi5oezhevtkaqadtimhqcunak

Chave de Verificação

7FIWW-VFTML-MBP8V-UPTHL-NJNQD
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

099.***.***-52 Jussimar Cirino dos Santos Assinado em 14/06/2024 08:33

Esta folha foi gerada automaticamente em: 07/09/2024 às 23:24:18 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ju
ss

im
ar

 C
iri

no
 d

os
 S

an
to

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

as
ao

jo
se

do
di

vi
no

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

FI
W

W
-V

FT
M

L-
M

BP
8V

-U
PT

H
L-

N
JN

Q
D

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça Cel. Antônio Lopes,, nº S/N - Centro - CEP 39.848-000 - São José do Divino - MG - Contato: (33) 3582-1212 -
Email: contato@camarasaojosedodivino.mg.gov.br - Site: www.camarasaojosedodivino.mg.gov.br - CNPJ nº

04.326.537/0001-05

https://camarasaojosedodivino.mg.gov.br/doc/materia/126/documento
https://camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador/7FIWW-VFTML-MBP8V-UPTHL-NJNQD
https://camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador/7FIWW-VFTML-MBP8V-UPTHL-NJNQD